
Kolektyvinis darbuotojų 

draudimas nuo nelaimingų 

atsitikimų 
 

Informacija apie draudimo produktą 
 

Įmonė: „Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Mij. N.V.“, žalos draudikas, 
 

leidimas: 12000475 (NL) 
 

Produktas: Kolektyvinis nelaimingų atsitikimų draudimas 
 
 

Šioje draudimo kortelėje (angl. Insurance Product Information Document) pateikiama tik informacijos apie draudimą 

santrauka.  

Draudimo sutarties sąlygose išsamiai aprašyta, kas patenka į draudimo sritį, o kas ne. 
 
 
 
 

Kokia draudimo rūšis? 
 

Ar jūsų darbuotojas dėl nelaimingo atsitikimo liko neįgalus? O gal jis mirė? Tokiu atveju pagal šį draudimą bus išmokėta vienkartinė 

išmoka. Sudarydamas draudimo sutartį, jūs apdrausite savo darbuotojus. 
 

Papildoma informacija 

Draudimo apsauga taikoma laikinojo įdarbinimo agentūroje įdarbintiems laikiniems užsienio pilietybės darbuotojams, kurių pilietybė 

priklauso ES. 

 
 
 
 
 
 

 

Kam draudimas galioja? 
 

  Ar jūsų darbuotojas dėl nelaimingo atsitikimo liko 
neįgalus? O gal jis mirė? Tokiu atveju pagal šį 
draudimą bus išmokėta vienkartinė išmoka. 
Sudarydamas draudimo sutartį, jūs apdrausite 
įmonėje dirbančius nenuolatinius darbuotojus. 

 

 Neįgalumas visam gyvenimui 
 

  Darbuotojui dėl nelaimingo atsitikimo tapus neįgaliu  
     visam gyvenimui, išmokama draudimo išmoka. 

 
 

Mirtis 
 

  Darbuotojui mirus dėl nelaimingo atsitikimo,  
     išmokama draudimo išmoka. 

 

Papildoma informacija 
 

Draudimo išmoka išmokama teisėtiems jūsų 
darbuotojo paveldėtojams. 
 
Nelaimingu atsitikimu laikomas netikėtas 
neigiamas ir nesavanoriškas fizinis poveikis 
apdraustajam, kurio priežastys yra išorinės ir kuris 
tiesiogiai (nesant kitų priežasčių) sukelia 
mediciniškai nustatomą sužalojimą. 

 

 

 Draudimo suma 
 

 Mirties atveju išmokama 25 000 EUR, o neįgalumo 
visam gyvenimui atveju – 50 000 EUR draudimo 
išmoka.  

 
 
 
 

 

Kada draudimas negalioja? 
 

Draudimo išmoka nemokama, jeigu nelaimingo 
atsitikimo priežastis yra tyčinė. 
 
Alkoholis ir narkotikai 
 
Draudimo išmoka nemokama, jeigu nelaimingo 
atsitikimo priežastis yra alkoholio ir (arba) 
narkotikų vartojimas. 
 
Bandymas nusižudyti 
 
Savižudybės atveju draudimo išmoka 
nemokama. Tas pats galioja bandymo 
nusižudyti atveju. 
 
Didelė kaltė ir sąmoningas aplaidumas 
 
Draudimo išmoka nemokama, jeigu nustatoma 
didelė kaltė arba sąmoningas aplaidumas.  
 
 
 

 
Ar yra draudimo apribojimų? 
 

Neįgalumas visam gyvenimui atveju išmokama 
tam tikra draudimo sumos dalis. Jos dydis 
priklauso nuo neįgalumo lygio. Pavyzdžiui, 
netekus regėjimo viena akimi, išmokama 30 
proc. draudimo sumos. Netekus regėjimo abiem 
akimis, išmokama 100 proc. draudimo sumos. 

https://www.nn.nl/nn/file?uuid=a4ff5d75-ac2b-49bb-b17c-ecf68fdebf23&owner=17c6d8d8-86e6-4aef-84b9-3381b332bb2b&contentid=16966&elementid=2026141


 
 
 
 

 
 

 Kur galioja draudimas? 
 

  Draudimas galioja visame pasaulyje, 24 val. per parą. 
 

 
  

Kokios mano pareigos? 
 

Jūs turite daryti viską, kad išvengtumėte žalos arba ją apribotumėte. Kiek galima greičiau praneškite apie draudžiamąjį įvykį. Taip 

pat kiek galima greičiau informuokite apie savo situacijos pasikeitimus. 
 
 
 
 

 

Kada ir kaip mokėti? 
 

Draudimo įmokų mokėjimas vyksta per darbdavį. 
 
 
 
 
 

 
 

Kada pradeda ir baigia galioti draudimas? 
 

Kol galioja darbo santykiai su laikinojo įdarbinimo organizacija.  
 
 
 
 
 
 

 

Kaip nutraukti sutartį? 
 

Draudimo sutartis gali būti nutraukta per darbdavį. 
 
 
 
 
 

 
 


